Question:

I am still having a hard time visualizing the mechanical structure that is required for integration with your system.

I have looked on the internet and found companies that manufacture rack mount enclosures (19” wide).

I have attached a picture.

If Company X chooses to go with a complete Battery Block assembly – would you slide this rack mount enclosure into a standardized cabinet? Is it designed to hold ~150lbs? 

Answer:

Metal chassis are what we desire and stay within the dimensions given in the procurement criteria.   Make the chassis only as deep as needed, saving some space on the depth is desirable if possible.

Question:

Does the battery manufacturer supply the charger or does NASA? 

Answer:

NASA will provide the charger.

